

# **Botech Bolig- og Erhvervsteknik ApS**

Damhus Boulevard 104, 2610 Rødovre

CVR-nr. 28 10 63 35

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2025.

---

Michael Joachim Raaberg  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Botech Bolig- og Erhvervsteknik ApS  
Damhus Boulevard 104  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 28 10 63 35  
Stiftet: 9. september 2004  
Hjemsted: Rødovre  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
21. regnskabsår

**Bestyrelse**

Michael Joachim Raaberg  
Morten Schwartz Nielsen

**Direktion**

Michael Joachim Raaberg

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kingsvej 3  
2630 Taastrup

**Modervirksomhed**

Boris Holding ApS

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af ny teknologi inden for energisektoren.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens §119 om reablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reablere denne ved fremtidig indtjening.

Moderselskabet har i året tilført selskabet nødvendige likviditet til at gennemfører forventede aktiviteter i 2025/26. Årsregnskabet er derfor aflagt med forsat drift for øje.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -17.340 kr. mod -13.736 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024/25 steget med 79.594, nemlig fra 1.412 til 81.006.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-20.461	-18.500
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-20.461</b>	<b>-18.500</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-20.461</b>	<b>-18.500</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	883
Andre finansielle indtægter	55	7
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.840	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-22.246</b>	<b>-17.610</b>
4 Skat af årets resultat	4.906	3.874
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.340</b>	<b>-13.736</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-17.340	-13.736
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.340</b>	<b>-13.736</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	24.464
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.906	3.874
Tilgodehavender i alt	4.906	28.338
Likvide beholdninger	81.005	1.411
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>85.911</b>	<b>29.749</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>85.911</b>	<b>29.749</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-112.591	-95.251
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.409</u></b>	<b><u>29.749</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>73.502</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.502</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>73.502</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>85.911</u></b>	<b><u>29.749</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	-95.251	29.749
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-17.340</u>	<u>-17.340</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-112.591</u></b>	<b><u>12.409</u></b>

**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 17.340, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 12.409. Selskabets har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om retablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at retablere denne ved fremtidig indtjening. Moderselskabet har i året tilført selskabet nødvendige likviditet til at gennemfører forventede aktiviteter i 2025/26. Årsregnskabet er derfor aflagt med forsat drift for øje

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>1.840</u>	<u>0</u>
	<u><b>1.840</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-4.906</u>	<u>-3.874</u>
	<u><b>-4.906</b></u>	<u><b>-3.874</b></u>

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boris Holding ApS, CVR-nr. 13753644, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.